
Администрация 
муниципального образования 

«Селенгинский район» 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн 

нютагай засагай 
байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « №

г. Гусиноозерск

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений 
о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения 

от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного нарушения

Во исполнение пункта 6 Постановления Правительства Республики Бурятия 
от 04.07.2018 № 356 «Об определении должностных лиц, уполномоченных 
на направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 
увольнения (освобождения от должности) в связи утратой доверия, для включения 
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него», 
Администрация МО «Селенгинский район» постановляет:

1. Определить консультанта МКУ «Управление по обеспечению деятельности 
Администрации МО «Селенгинский район» (Жигжитов А.Д.-С.) уполномоченным 
должностным лицом, на направление сведений о лице, к которому было применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи утратой доверия, 
для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения 
сведений из него, в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
Комитета специальных программ Администрации Главы Республики Бурятия и 
Правительства Республики Бурятия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО
«Селенгинский район»

В
Исп. ОПО, Очиров M.B.
8(30145)42-379

С.Д. Гармаев


